Dorfschitzenkonigin 2025: Franziska Holzner
Jugend-Dorfschutzenkonigin: Magdalena Diel3bacher

Beim 39. Inzeller Dorfschiel3en haben sich 847 Teilnenmer beteiligt.

Die Mannschaft der Goal3stoa Bass erhalt mit 59 Teilnehmern den Meistpreis.

Platz

@OO\ICDU'I-&OOI\)%H

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Name

Holzner , Franziska
DielBbacher, Magdalena
Maier, Bernhard

v. Hundt, Ferdinand
Schwaiger, Johann
Egger, Hansi
Gambs, Max
Hunklinger, Michael
Gehmacher, Andreas
Standl, Martin
Wallner, Hans
Schwarz, Dominik
Kotzinger, Marion
Steinbacher, Bettina
Eicher, Willi

Pauli, Toni

Lorenz, Michael
Hunklinger, Andreas
Berschl, Vinzent Thomas
Allerberger, Monika
Daxenberger, Florian
Lohmann, Sven
Widnyana, Indira
Jung, Hannah
Schleich, Andreas
Seestaller, Erwin
Kecht, Martin
Scheurl, Isidor
Scheurl, Quirin
Knoll, llona
Kollmann, Lars

Mannschaft
Musikkapelle Inzell
HBK - Kotzinger
Maierei

Zuagroaste
Stromversorgung Inzell
Bartstoppe Blosn
Firma Mayer
Goaldstoa Bass
Stromversorgung Inzell
Praxis Patz/Weise
Hiasein

Feuerwehr
Breitmooser
Aperolitas
Stromversorgung Inzell
Bergwacht
Bartstoppe Blosn
Bauernbthne
Gaudi Schiasser
Gemeinde Inzell
SSR

GSK-Inzell

Adlgal3

Die Schmerzfreien
Hiasein

Bartstoppe Blosn

D Koibein
Breitmooser
Bauernbuhne
Lieblingsnachbarn
Schafschitzen

Teiler

0,6

33,4

3,1
3,6
6,6
6,9
7,4
8,8
9,8
10,0
10,2

10,4 & 94,5
10,4 & 306,2

10,6
111
11,9
12,0
12,1
12,9
13,9
15,2
16,2
16,4
17,0
17,7
18,2
18,4
19,6
20,1
20,5
21,4

Die Inzeller Schiitzen sagen vergelts 's Gott fiir s mitmachen

und wir freuen uns schon auf ndchstes Jahr!




