Dorfschützenkönigin 2025: Franziska Holzner Jugend-Dorfschützenkönigin: Magdalena Dießbacher

Beim 39. Inzeller Dorfschießen haben sich 847 Teilnehmer beteiligt.

Die Mannschaft der Goaßstoa Bass erhält mit 59 Teilnehmern den Meistpreis.

Platz	Name	Mannschaft	Teiler
1	Holzner , Franziska	Musikkapelle Inzell	0,6
54	Dießbacher, Magdalena	HBK - Kötzinger	33,4
2	Maier, Bernhard	Maierei	3,1
3	v. Hundt, Ferdinand	Zuagroaste	3,6
4	Schwaiger, Johann	Stromversorgung Inzell	6,6
5	Egger, Hansi	Bartstoppe Blosn	6,9
6	Gambs, Max	Firma Mayer	7,4
7	Hunklinger, Michael	Goaßstoa Bass	8,8
8	Gehmacher, Andreas	Stromversorgung Inzell	9,8
9	Standl, Martin	Praxis Patz/Weise	10,0
10	Wallner, Hans	Hiasein	10,2
11	Schwarz, Dominik	Feuerwehr	10,4 & 94,5
12	Kötzinger, Marion	Breitmooser	10,4 & 306,2
13	Steinbacher, Bettina	Aperolitas	10,6
14	Eicher, Willi	Stromversorgung Inzell	11,1
15	Pauli, Toni	Bergwacht	11,9
16	Lorenz, Michael	Bartstoppe Blosn	12,0
17	Hunklinger, Andreas	Bauernbühne	12,1
18	Berschl, Vinzent Thomas	Gaudi Schiasser	12,9
19	Allerberger, Monika	Gemeinde Inzell	13,9
20	Daxenberger, Florian	SSR	15,2
21	Lohmann, Sven	GSK-Inzell	16,2
22	Widnyana, Indira	Adlgaß	16,4
23	Jung, Hannah	Die Schmerzfreien	17,0
24	Schleich, Andreas	Hiasein	17,7
25	Seestaller, Erwin	Bartstoppe Blosn	18,2
26	Kecht, Martin	D`Koibein	18,4
27	Scheurl, Isidor	Breitmooser	19,6
28	Scheurl, Quirin	Bauernbühne	20,1
29	Knoll, Ilona	Lieblingsnachbarn	20,5
30	Kollmann, Lars	Schafschützen	21,4

Die Inzeller Schützen sagen vergelts 's Gott für 's mitmachen und wir freuen uns schon auf nächstes Jahr!

